坂街函〔2024〕30号

坂田街道关于区七届人大四次会议
第20240178号建议答复的函

市交通运输局龙岗管理局：
贵局转来关于区七届人大四次会议第20240178号建议《关于增加停车泊位供给的建议》已收悉。针对该建议，经过认真研究，现回复如下：
一、龙岗区坂田街道各业态发展不断升级，周边新旧住宅小区用车需求量逐渐增大，小区停车位难以满足停放的需求，夜间停车难的问题亟待解决。2024年以来，我街道已向上级部门申请批准2条路段增设路边停车泊位，预计可提供260多个停车位暂缓附近小区停车难的问题。
[bookmark: _GoBack]二、小区停车难是造成车辆乱停放的根源，车辆乱停放不仅影响车辆和行人日常出行，还占用了小区消防通道，存在安全隐患问题。建议优化小区停车布局，充分挖掘并合理利用空闲地，拓展停车空间并加强秩序管理。
三、目前夜间高峰期停放需求量大，短时间内无法在小区内大量新增停车泊位。建议继续在非交通繁忙路段增设夜间宜停车位数量。
特此函复。

                        深圳市龙岗区坂田街道办事处
                              2024年4月7日